
SMF SYDVÄST  

HÄLSAR ALLA VÄLKOMNA TILL 

ÅRETS UTSTÄLLNING 

NORDISKA MÄSTERSKAPEN 2011 
 

17-18 SEPTEMBER 2011 

Qpoolen, Hässleholm 
 

Kommissarie:   Emma Harderup  +46-733-300744   muffes2004@hotmail.se  

Upplysningar:  Angelika Karlsson         +46-734-349191   angelika@narnias.se 

      Cissi Löfkvist  +46-702-180534   tigerprinsen@hotmail.com
  

Domare:       Brian Leipner UK dömer seniorer och BIS-final 

Craig Peterson UK dömer juniorer, BIS-jr final och vid få anmälningar av 

juniorer hjälpdömer då även senior korthår 

Darren Fieldhouse SWE dömer vid behov: Rex, Aby, Skinny, Crested, Nonself 

Lena Tysk SWE dömer vid behov: Guide, Ostandard, klippta långhår, Grupper, 

Teddy, CH-teddy, Texel, Merino, Alpaca 
 

Petdomare:  Anu Saarela dömer Pet-Class honor samt Bästa Pet-finalen 

Annukka Juntunen dömer Pet-Class hanar samt Bästa Pet-finalen 
 

Sofia Dafgård dömer rasdjur i Ungdoms Nordiska samt final för detta 

Anne Iversen dömer Pet-class i Ungdoms Nordiska samt final för detta 

 

Maskerad domare: Marika Bengtsson och Malin Bengtsson dömer tillsammans om vilket 

marsvin som har bästa utklädning med temat Nordisk mytologi 

 

Alla deltagande rasdjur måste vara närvarande båda dagarna, för Pet-Class gäller endast 

lördag. Ungdoms Nordiska kan eventuellt vara båda dagarna, det beror på antalet 

anmälningar. Definitiv fördelning av rasdjur över lördag och söndag kommer med 

bekräftelsen. Ungdoms Nordiska är öppet för alla medlemmar under 20 år. Vid många 

anmälningar till Ungdoms Nordiska kommer det att bokas hjälpdomare. Vid eventuellt behov 

av hjälpdomare, kommer det finnas med i bekräftelsen om vem/vilka som hjälpdömer.  

 

Anmälningsavgifter:           Rasdjur    60 SEK 

Ostandardiserade, Guide Standard  60 SEK 

Uppfödargrupper och Klippta långhår  60 SEK 

Ungdoms-NM samt Pet-Class 50 SEK 

Maskeradtävling   20 SEK 
 

Anmälan är bindande och accepteras ej efter sista anmälningsdatum.  

 

SISTA ANMÄLNINGS- OCH BETALNINGSDAG ÄR 26 augusti 2011 
 

Betalning sker till SMF Sydvästs pg. 481 54 12-4  

IBAN: SE51 9500 0099 6034 4815 4124 

BIC: NDEASESS 

Bank: Nordea 
 

Anmälan görs i första hand via SMFs hemsida under Utställningar/Webbanmälan! 

Anmälan kan även skickas per post eller via e-mail till:  
 

Anja Hamrin 

Möllevägen 3, 241 94 ESLÖV 

duetten@hotmail.com 
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Ange din mailadress! Medlem i annat lands marsvinsförening kan betala på plats i samband 

med incheckning. Vi ser helst att alla betalar in via vårt postgiro.  

 

Några NM-detaljer: 
 

Under NM gäller fria cert. 

 

Alla är välkomna att tävla fullt ut men endast djur ägda av medlemmar i DMK, SMF, NMK 

samt SMY tävlar om de Nordiska vinnar-titlarna. 

 

Landskamp mellan de Nordiska länderna kommer att arrangeras. De 5 bästa resultaten 

kommer att räknas samman och utgöra landets resultat. 

 

Utställningsburar kommer inte att finnas utan utställningen är burlös! Då utställningen är 

burlös ska marsvinen på utställningen vara i utrymmen som är 3 burfack eller som har minsta 

mått på 35x30 cm per marsvin eller motsvarande yta i kvadrat cm.  

 

Utställningen är burlös på grund av att vi har fått kort tid att arrangera NM.  

 

Är du SMF-medlem eller egenföretagare och vill vara med som försäljare på NM tag kontakt 

med någon av kommissarierna. 

 

Maskeradklass för marsvin kommer att anordnas, anmälan sker på plats till en kostnad på 20 

SEK. Tema: Nordisk mytologi! 

 

Incheckning kommer att vara fredag kväll, lördag morgon samt söndag morgon. Tiderna för 

incheck kommer senare. 

 

Kan du tänka dig att sitta som domarsekreterare till någon domare. Var god och hör av dig till 

Lena Tysk på lena.tysk@telia.com 

 

Vi är tacksamma och du i förväg meddelar om du är intresserad av att äta lunch/ frukost 

lördag/söndag till Åsa Bengtsson 0418432958@telia.com senast den 9 september. Lunch 

kommer att erbjudas till ett pris på 60kr för vuxna och 40kr för barn. Frukost kommer att 

erbjudas till ett pris av 30kr. Det finns risk att maten tar slut om du inte har anmält i förväg 

 

NM fest kommer att vara mellan lördagen och söndagen. Pris, tid och plats kommer senare! 

 

Fullständig annons kommer att läggas ut senare på Svenska marsvinsföreningens hemsida 

www.svenskamarsvinsforeningen.se samt Sydväst hemsida hem.passagen.se/smf_sydvast/ 

 

 

Bekräftelse med vägbeskrivning och praktiska detaljer kommer att skickas 

ut senast en vecka innan NM. 

 

 

 

Några NM-detaljer för utställaren: 
 

Boende kan bokas på PeTvå. Kontakt till PeTvå: +46 (0)451-142 00 info@petva.se Det är 

reserverat 24 stycken 8 bäddsrum så det är cirka 192 stycken sängplatser. Boka gärna i grupp 

om 8 personer då risken finns att bäddar blir tomma som ingen kan boka på grund av att 

rummet har blivit bokat av andra som då är färre än 8 personer.  
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Vi önskar er hjärtligt välkomna till 2011 års upplaga av NM i natursköna Hässleholm. 

Qpoolen bjuder på många möjligheter såsom massage, bad, promenadvägar. I närheten av 

Qpoolen finns restauranger, centralstationen m.m.  

 

 

Vi bjuder er på ett NM som vi hoppas att ni sent ska glömma! 

 

 

 


